

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ชื่อ Parts for Excitation, Protection System	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า ฝ่ายเขื่อนศรีนครินทร์ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย	
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,483,603.71 บาท (ไม่รวม VAT)	
4	วันที่กำหนดราคากลาง	8-ก.ค.-67	
	- ราคาของ Ex-works	53,560.00 EUR	
	คิดเป็นเงินบาท	2,131,848.68 บาท	
	- ค่าดำเนินการ	351,755.03 บาท	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	173,852.26 บาท	
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	2,657,455.97 บาท	
	- ราคา/หน่วย ตามไฟล์แนบ		
	อัตราแลกเปลี่ยน ณ วันที่ 8 ก.ค. 2567	1 EUR	39.8030 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง		
	5.1 หนังสือเสนอราคาบริษัท ANDRITZ HYDRO Private Limited ประเทศอินเดีย ลงวันที่ 21 มิ.ย. 2567		
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
	ชื่อ นายพัชรวิ วีระศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า		



(นายพัชรวิ วีระศิลป์)

ลำดับที่	รายการซื้อ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
		D		F	G = DxF	H = GxF14	I = Hx16.5%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	Protection Touch Panel TP 925	3	Pcs.	6,690.00	20,070.00	798,846.21	131,809.62	930,655.83	65,145.91	995,801.74	331,933.91
2	Processor board CP-300	2	Pcs.	6,470.00	12,940.00	515,050.82	84,983.39	600,034.21	42,002.39	642,036.60	321,018.30
3	Power Supply Board PS-500 (24/60V DC) with 16DI	3	Pcs.	6,850.00	20,550.00	817,951.65	134,962.02	952,913.67	66,703.96	1,019,617.63	339,872.54
					53,560.00	2,131,848.68	351,755.03	2,483,603.71	173,852.26	2,657,455.97	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 8 กรกฎาคม 2567 1 EUR = 39.8030 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจตฟ-ท. : หจขฟพ-ท. 60351 / หจจฟพ-ท. 60352 / หสขฟพ-ท. 60353 / หสจฟพ-ท. 60354) (โทร. กจตชช-ท. : หจข-ท. 60361 / หจธท-ท. 60367)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ